O pagamento dos serviços será efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 45 

dias. 

11. PREÇO 

O valor para a execução dos serviços conforme especificado no item 02 cem fornecimento de 

materiais é de  R$ 54.024,97 (Cinquenta e quatro mil e vinte e quatro reais e noventa e sete centavos). 

Cado haja necessidade de almento de escopo  complementar referente a concreto, deverão ser 

considerados os valores estabelecidos na tabela de preços. 

ITEM DESCRIÇÃO UND. VALOR UNT. 

1 CONCRETO PEGA QUÍMICA KG R$ 172,00